1

陕路工发〔2016〕10 号

★

关于参加省交通运输工会职工运动会

有关事项的通知

各单位工会：

按照省交通运输工会《关于举办职工运动会的通知》（陕交工

发〔2016〕12 号）文件精神，厅工会将于 2016 年 5 月份举办职工

运动会。现将集团公司参加本次运动会的有关事宜通知如下：

一、运动会项目设置

1、团体项目：广播体操（第九套）、健身操、乒乓球（男子、

女子团体）、羽毛球（男子、女子团体）。

2、单项：乒乓球（男、女单打）、羽毛球（男、女单打）。

二、运动会有关要求

 2

1、必选项目：集团公司将在两级机关抽选人员组建代表队参

加广播体操（第九套）比赛，各单位工会选报 5名参赛队员，年龄、

性别不限。

2、选报项目：健身操项目由集团公司根据报名情况组队参赛，

有兴趣的职工均可报名参加。

3、乒乓球（男子、女子团体）、羽毛球（男子、女子团体）；

乒乓球（男、女单打）、羽毛球（男、女单打）项目，由各工会发

动职工报名，由集团公司初步选拔后参加省厅运动会。

4、报名截止日期 3月 31 日。

联系人：程伟辉    电话：029-83118896

附件：省交通运输工会《关于举办职工运动会的通知》

陕西路桥集团有限公司工会委员会

                         2016 年 3 月 25 日

  抄送：范书记，赵总经理，郝主席，档。

陕西路桥集团有限公司党群工作部      2016 年 3 月 25 日发
                                              共印 6 份